Опубликовано в газете «Доверие»

от «__» __________ 2018 года № ____,

на сайте www.segezha.info

«____» _______________ 2018 года

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «17» октября  2018 года  №  202

г.Сегежа

Об утверждении отчёта об исполнении

бюджета Сегежского городского поселения за 9 месяцев 2018 года

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьёй 52 Федерального

закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Сегежское городское поселение», утверждённым решением ХVI сессии Совета

Сегежского городского поселения III созыва от 30 октября 2014 года № 89, администрация

Сегежского городского поселения п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета Сегежского городского поселения за 9 месяцев

2018 года по доходам в сумме 80 236,1 тыс. рублей и по расходам в сумме 73 146,7 тыс. рублей с

превышением доходов над расходами в сумме   7 089,4 тыс. рублей.

2.Утвердить следующие основные показатели отчета об исполнении бюджета Сегежского

городского поселения за 9 месяцев 2018 год:

Наименование показателя

Утверждено

на 2018 год,

тыс. руб.

Исполнено

за 9 месяцев

2018 года,

%

исполне-

ния

Уд.

вес,

%
 тыс. руб.

I.      Доходы - всего, в т.ч.: 143 732,8 80 236,1 55,8 100,0

1.Доходы местного бюджета 100 255,4 73 326,8 73,1 91,4

Налоги на доходы физических лиц 64 026,0 44 078,2 68,8 54,9

Налоги на товары (работы, услуги),

реализуемые на территории РФ 3 626,0 3 050,6 84,1 3,8

Налог на имущество физических лиц 2 800,0 1 400,9 50,0 1,7

Земельный налог 13 300,0 10 711,6 80,5 13,4

Неналоговые доходы 16 503,4 14 085,5 85,3 17,6

http://www.segezha.info/

2.Безвозмездные перечисления-всего,    в

т.ч.: 43 477,4 6 909,3 15,9 8,6

Субвенции 2,0 0,0 0,0 0,0

Дотации на выравнивание бюджетной

обеспеченности 4,0 2,7 67,5  0,0

Субсидии  42 508,8 5 813,4 13,7 7,2

Прочие межбюджетные трансферты 415,4 91,4 22,0 0,1

Доходы бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации от возврата

бюджетами бюджетной системы РФ и

организациями остатков субсидий,

субвенций и иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое

назначение, прошлых лет 131,9 156,0 118,3 0,2

Возврат остатков субсидий, субвенций и

иных межбюджетных трансфертов,

имеющих целевое назначение, прошлых лет

из бюджетов городских поселений -160,7 -160,7 100,0 -0,2

Прочие безвозмездные поступления 576,0 1 006,5 174,7 1,3

II.     Расходы - всего, в т.ч.: 166 658,0 73 146,7 43,9 100,0

1.Общегосударственные вопросы 32 298,9 21 443,5 66,4 29,3

2.Национальная безопасность и

правоохранительная деятельность 1 309,6 435,6 33,3 0,6

3.Дорожное хозяйство 29 580,2 17 881,3 60,5 24,4

4.Другие вопросы в области национальной

экономики 2 063,0 229,1 11,1 0,3

5.Жилищно-коммунальное хозяйство 55 836,2 24 668,2 44,2 33,7

6.Культура,кинематография 9 680,2 7 291,8 75,3 10,0

7.Физическая культура и спорт 35 889,9 1 197,2 3,3 1,6

III.    Финансовый результат

(профицит(+), дефицит(-)) -22 925,2 7 089,4 -30,9

IV.    Кредиторская задолженность

  341,9        на 01.10.2018г.

в т.ч. просроченная    0,0

V. Остаток средств на счете

  30 014,7       на 01.10.2018г.

VI.  Численность муниципальных

служащих ОМС (единиц) 25 24 96,0

VII.  Денежное содержание

муниципальных служащих ОМС 14 039,0 10 395,0 74,0

VIII. Численность работников

муниципальных учреждений (единиц) 19,5 18,5 94,9

IX. Денежное содержание работников

муниципальных учреждений 5 576,2 4 248,0 76,2

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Доверие» и разместить официальный

текст настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте Сегежского городского поселения.

Глава Сегежского

городского поселения                                                                            М.Л. Гусева

Разослать: в дело, УФиЭР, Совет Сегежского городского поселения, ФУ СМР, КСК СМР, газета «Доверие».